



കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

അസാധാരണം EXTRAORDINARY

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 15
Vol. XV

തിരുവനന്തപുരം,
ചൊവ്വ
Thiruvananthapuram,
Tuesday

2026 ഫെബ്രുവരി 03
03rd February 2026

1201 മകരം 20
20th Makaram 1201

1947 മാഘം 14
14th Magha 1947

നമ്പർ
No. 427

പെരുമണ്ണ ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത്
തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

871302/2026

2025-02-03

2008 ലെ തീർത്ഥാടനനിയമത്തിലെ (2008-ലെ 28-)നിയമം വകുപ്പ് 5 പകാരം രൂപീകൃതമായ 24/03/2012 തീയതിയിൽ 595/11/ജി.പി-71 നമ്പർ പ്രകാരം വിജ്ഞാപനം ചെയ്തിട്ടുള്ളതാണ്. തണ്ണീർത്തട ഭേദഗതി പ്രകാരം ഫോം 5 ൽ ലഭിച്ച അപേക്ഷയിൽ ബഹു. റവന്യൂ ഡിവിഷണൽ ഓഫീസർ. ഡാറ്റാബാങ്കിൽ നിന്നും ഒഴിവാക്കിക്കൊണ്ട് ഉത്തരവായിട്ടുള്ളതുമായ സ്ഥലങ്ങളെ ഡാറ്റാബാങ്കിൽ നിന്നും ഒഴിവാക്കുന്നതിനുള്ള ആവശ്യം നിറവേറ്റുന്നതിനാണു ഈ വിജ്ഞാപനം

(ഒപ്പ്)

സെക്രട്ടറി

പെരുമണ്ണ ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത്



**DETAILS OF LAND EXCLUDED FROM DATA BANK (PUBLISHED 595/11/GP-71 DT 24/03/2012) IN PERUMANNA VILLAGE OF
PERUMANNA GRAMAPANCHAYATH**

Sl. No	Name and address	Village	Desom	Re. Survey no / Sub division no.	Area* (Ares/Cent)	Page no and Sl. No in data bank	RDO order with date
1	Ali P.P,P.P House, kizhakkepunanilam, Perumanna	Perumanna	Perumanna	156 (156/10)	5.41	1,19	1/2022/1371783 dt. 06.03.2025





കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

അസാധാരണം EXTRAORDINARY

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 15
Vol. XV

തിരുവനന്തപുരം,
ബുധൻ

Thiruvananthapuram,
Wednesday

2026 ജൂലൈ 01
01st July 2026

1201 മിഥുനം 17
17th Mithunam 1201

1948 ആഷാഢം 10
10th Ashadha 1948

നമ്പർ
No.

1963

പെരുമണ്ണ ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത്
തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

PMA 23(2)/25-26

2026-ജനുവരി -29

2008 ലെ തണ്ണീർത്തടനിയമത്തിലെ (2008-ലെ 28-)നിയമം വകുപ്പ് 5 പകാരം രൂപീകൃതമായ 24/03/2012 തീയതിയിൽ 595/11/ജി.പി-71 നമ്പർ പ്രകാരം വിജ്ഞാപനം ചെയ്തിട്ടുള്ളതാണ്. തണ്ണീർത്തട ഭേദഗതി പ്രകാരം ഫോം 5 ൽ ലഭിച്ച അപേക്ഷയിൽ ബഹു. റവന്യൂ ഡിവിഷണൽ ഓഫീസർ. ഡാറ്റാബാങ്കിൽ നിന്നും ഒഴിവാക്കിക്കൊണ്ട് ഉത്തരവായിട്ടുള്ളതുമായ സ്ഥലങ്ങളെ ഡാറ്റാബാങ്കിൽ നിന്നും ഒഴിവാക്കുന്നതിനുള്ള ആവശ്യം നിറവേറ്റുന്നതിനാണു ഈ വിജ്ഞാപനം

(ഒപ്പ്)

സെക്രട്ടറി

പെരുമണ്ണ ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത്



DETAILS OF LAND EXCLUDED FROM DATA BANK (PUBLISHED 595/11/GP-71 DT 24/03/2012) IN PERUMANNA VILLAGE OF PERUMANNA GRAMAPANCHAYATH

Sl. No	Name and address	Village	Desom	Re. Survey no / Sub division no.	Area* (Ares/Cent)	Page no and Sl. No in data bank	RDO order with date
1	Assankoya, Edakkunnath, Illath thaazham, Pantheerankaavu	Perumanna	Vellayikkode	19/1B (19/10, 19/9)	5.71 ares	13,19	1/2023/1647210 25/08/2025
2	Noushad N, Ammathoormeethal,cherukunnummal, G.A College,Kozhikode	Perumanna	Perumanna	46 (46/32)	1.60 ares	8,9	1/2023/52036 1/03/2025
3	Vasudevan, Mangaloli meethal,Perumanna	Perumanna	Perumanna	46 (46/79)	2.0242 ares	8,9	42/2022/14257 05/01/2025
4	Subramanyan, Appunni pithaavu, puthukkudithaazham,Perumanna	Perumanna	Perumanna	77/9 (77/53)	8.1983 ares	8,15	1/2023/961944 02/12/2025

